בשמו להודות ולא לייצגו כדי בעבורה כוח ייפוי על ולא חתם כוחו כבאת שיפוני עדן עו"ד את מעולם
בבקשה כי הנאשם לא נכח בדיון. הבקשה נתמכת בתצהירים של הנאשם מיום 22/03/15 ומיום 25/3/15 ותצהירו של

גביזון הרצל מיום 25/3/15.

-סעיף 153(א) ל חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] , התשמ"ב-1982 מאפשר לנאשם לחזור בו מהודאתו ברשות
בית המשפט ומנימוקים מיוחדים שיירשמו:

של שלב בכל הוא רשאי המשפט, במהלך ואם המשפט לפני שבכתב בהודיה אם בעובדה, הנאשם "הודה
המשפט לחזור בו מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו."

לא נשמט מעיוני כי טרם נגזר דינו של הנאשם אולם אין בהכרח כדי להיעתר לחזרה מהודיה, ובעניין זה יפים דברי כב'
השופט רובינשטיין בע"פ 3914/08:

"אמנם ההליך היה בשלב לא רחוק שלאחר הודיה ובטרם נגזר הדין. אך כלל הנסיבות מורנו שלא להיעתר
לבקשה."

מכל הנימוקים הנ"ל מצאתי לדחות את הבקשה.

המזכירות תשלח העתק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו סיוון תשע"ה, 02 יוני 2015, בהעדר הצדדים.